[image: Пригородное СП Крымского р-на 4]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024                                                                                                                        № 53
хутор Новоукраинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 27 апреля 2018 года № 42 «Об утверждении Положения «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Пригородного сельского поселения Крымского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом Пригородного сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 27 апреля 2018 года № 42 «Об утверждении Положения «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Пригородного сельского поселения Крымского района» изменения, изложив Приложение № 1 «Состав Комиссии по установлению стажа муниципальной службы» в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Пригородного сельского поселения Крымского района М.Т.Исакову.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                             В.В. Лазарев

Приложение № 1
                                                                 к постановлению администрации  Пригородного
                                                                 сельского  поселения Крымского района
                                                                 от _________ № ____

СОСТАВ
Комиссии по установлению стажа муниципальной службы

	Лазарев В.В.
	- глава Пригородного сельского поселения Крымского района, председатель комиссии

	Слепченко О.А.
	- главный специалист администрации Пригородного   сельского поселения, член комиссии

	Лазариди А.В.
	- главный специалист администрации Пригородного   сельского поселения, секретарь комиссии

	Подвигина Н.В.
	- ведущий специалист администрации Пригородного   сельского поселения, член комиссии

	Григориади С.М.
	- специалист 1 категории администрации Пригородного   сельского поселения, член комиссии.

Глава Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                             В.В. Лазарев

image1.jpeg